

LI COMERCIAL S.A. DE C.V.

E.O. 5C0061122F78

ALMACEN RADORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37000

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: TLE3207

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 570E02C2-7F5E-4714-BF52-49E44BDA11F5

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

18/Junio/2020 17:00:23

Cliente	Entregar
(TL2010) LIMPIEZA PERSONALIZADA S.A. DE C.V. SIERRA DE IXTLAN 1301 C Col. BENITO JUÁREZ Del. Toluca 37000 Toluca de Lerdo Estado de México México RFC: LPE000911H97 4772194242	LIMPIEZA PERSONALIZADA JARDIN DE ABETOS189 F-1 COL. LOMAS DE GRAN JARDIN León León Guanajuato CP. 37138 Almacén Surtido: 52 ALMACEN TIENDA LEON LEON CAMPESTRE

Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
30 días	ELVIRA BUJAJIDAR(014)	18/07/2020	Pedido TLE3326	

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
12	PZ-H87	8150	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 500 GR BASTON MADERA CASTOR	\$39.08		\$468.96
1	PZ-H87	AWIE	12161800 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML/ 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$31.48		\$31.48
12	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$22.00		\$264.00
8	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 50 X 70.	\$22.00		\$176.00
2	PZ-H87	BT01A	47131803 - SANITIZANTE BACTISEL DE 1 LT	\$78.00		\$156.00
1	CJ-H87	DR1	12161900 - DETERGENTE ROMA. CAJA (10 BOLSAS DE 1 KG)	\$366.97		\$366.97
4	PZ-H87	DR1P	47131805 - DETERGENTE ROMA 1 KG	\$37.83		\$151.32
2	PZA-H87	FA01P	47131800 - LIMPIADOR FABULOSO VARIOS AROMAS DE 1 LT	\$19.23		\$38.46
4	PZ-H87	FR05	47131801 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (5 LT) COLOR MORADO.	\$63.65		\$254.60
12	MYS-LM	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR BLANCO.	\$11.85		\$142.20
1	PAR-PR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA CHICO.	\$12.62		\$12.62
4	PAR-PR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA GRANDE.	\$12.62		\$50.48
7	PAR-PR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$12.62		\$88.34
11	PZA-H87	JV25P	53131608 - JABON DE TOCADOR ROSA VENUS 25 GRS	\$1.51		\$16.61
50	PZ-H87	LA1	11101502 - LIJA DE AGUA MEDIDA 220.	\$6.14		\$307.00
12	PZ-H87	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$12.31		\$147.72

Importe con Letras: Tres Mil Cien Pesos 40/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definitivo
Método de Pago: PFD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: 051 Adquisición de mercancías
Cuentas de Pago:
Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$2,672.76
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$427.64
TOTAL A PAG.: \$3,100.40

ECODEI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. ECD06122F78

AV. RESTAURADORES OTE, 1001

Los Arcos 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37000

FOLIO FACTURA: TLE3207

CERTE. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 570E02C2-7F5E-4714-BF52-49E44BDA11F5

Tipo Comprobante: I Ingreso



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000404150723
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION:0110570f02c2-7f5e-4714-bf52-49e44bda11f52020-06-18T17:06:46Z.FI1081010F-K2jic26nLqaqoKc-kUmM20BibgD6iOfvDxcUlifeXPgyIVz91ba4bF2i-1Hs4RLd01Bl071kryBhXhAcal69mD8p0-Drud0Fvc7VPRC-xxBHfZSLJ3wJSl-zZqjbBup0-Bi0RN0RGVW07R0y3m0nfg0ZiHlpxcaNoPwUae-0rpj0DeWGY0w0v0AakWLn0TaNa2poKAXCCN0RNUW9almw0aIYYBbKGI0D6070j40Bk0q050YpuSZDQMo09M3AV+SHS:qDX0ipMT7M9v0EaKmfIVarj5K+KvS1Uplva0ZVILiH00i1n3qD49KW-2jAaBm694P-M4+Vv0nCL0rQw00000000000404150723
 SELLO DIGITAL EMISOR:26nLqaqoKc-kUmM20BibgD6iOfvDxcUlifeXPgy018-06-18T17:06:46Z.FI1081010F-K2jic26nLqaqoKc-kUmM20BibgD6iOfvDxcUlifeXPgyIVz91ba4bF2i-1Hs4RLd01Bl071kryBhXhAcal69mD8p0-Drud0Fvc7VPRC-xxBHfZSLJ3wJSl-zZqjbBup0-Bi0RN0RGVW07R0y3m0nfg0ZiHlpxcaNoPwUae-0rpj0DeWGY0w0v0AakWLn0TaNa2poKAXCCN0RNUW9almw0aIYYBbKGI0D6070j40Bk0q050YpuSZDQMo09M3AV+SHS
 FECHA DE CERTIFICACION:18-06-2020 05:00:46 p. m.
 SERIE DEL CERTIFICADO:0110570f02c2-7f5e-4714-bf52-49e44bda11f52020-06-18T17:06:46Z.FI1081010F-K2jic26nLqaqoKc-kUmM20BibgD6iOfvDxcUlifeXPgyIVz91ba4bF2i-1Hs4RLd01Bl071kryBhXhAcal69mD8p0-Drud0Fvc7VPRC-xxBHfZSLJ3wJSl-zZqjbBup0-Bi0RN0RGVW07R0y3m0nfg0ZiHlpxcaNoPwUae-0rpj0DeWGY0w0v0AakWLn0TaNa2poKAXCCN0RNUW9almw0aIYYBbKGI0D6070j40Bk0q050YpuSZDQMo09M3AV+SHS
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

EFECTUADA NOMBRE: FIRMA: SELLO CLIENTE:

PAGARE EN EFECTIVO POR \$ 33,100.40 EN LEON, GUANAJUATO A 18 De Junio De 2020
 Debe(n)s y pagar(e) no(n) condicionalmente por este pagaré a la orden de ECODEI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto., el día _____ la cantidad de: _____
 Valor escrito a (nuestro) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y está sujeto a la condición, de que,
 si no pagamos al vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 pagaré hasta el día de liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagaderos en esta ciudad juntamente con lo principal.

Nombre: 26-06-2020 DEUDOR
 Colonia: FCM Dirección: _____
 Población: _____
 Acepto(mos) Firma(s) _____